
 

 

 
 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

Nr. ______ Prot.            Tiranë, më __.__.2023 

VENDIM 

 

Nr. 50, datë 27.01.2023 

 

PËR 

KOMANDIMIN E ZNJ. {…}  

NË ZYRËN E INSPEKTORIT TË LARTË TË DREJTËSISË 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, mbështetur në nenin 61 të Ligjit nr. 115/2016 “Për organet e qeverisjes 

së sistemit të drejtësisë”, të ndryshuar, në nenet 54 pika 6 e Ligjit nr. 96/2016 “Për statusin e 

gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar, në Vendimin e Këshillit të 

Lartë Gjyqësor nr. 486, datë 14.11.2022, me propozim të Komisionit të Zhvillimit të Karrierës, 

 

V E N D O S I: 

 

1. Komandimin e gjyqtares znj. {…} në pozicionin “Këshilltar” në Zyrën e Inspektorit të 

Lartë të Drejtësisë, për një afat deri në pesë vjet. 

2. Afati i komandimit fillon më datë 1 Shkurt 2023. 

3. Afati i komandimit mund të ndërpritet nëse Këshilli i Lartë Gjyqësor do të konstatojë cenim 

të funksionalitetit normal të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnjë/Fier. 

4. Urdhërohet përjashtimi i menjëhershëm i gjyqtares znj. {…} nga procedurat e ndarjes me 

short të çështjeve gjyqësore në Gjykatën e Rrethit Gjyqësor Lushnjë.   

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të Lartë 

Gjyqësor 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 
            

 


